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ÅTERBLICK 2024 

Det är kul att så här i början av 2025 göra en återblick på året som gått. 
Det är lätt att titta tillbaka på sitt eget friluftsår med antalet utenätter, lagad mat på 
trangiakök eller eldar man värmt sig vid. Men det är också relativt lätt att komma ihåg 
och minnas tillbaka till vår lokalavdelnings år. Inte minst en Camp Sol som 
levererade sol även i år (och mygg men dem vill vi nog helst glömma). 
Kanotpaddling, tältbygge, hinderbana, paracord mm för samtliga grupper. Vi delade 
även ut förtjänstmärken till ett par olika ledare. Extra kul att kunna göra det när 
många av våra medlemmar är samlade. Och på hösten ordnade vi tillsammans med 
Scouterna i kommunen en väldigt uppskattad dag i Folkets Park med fokus på att 
visa upp verksamhet och ordna prova på aktiviteter. Dagen avslutade med ett 
Flottrace mellan de äldsta grupperna i föreningarna där vår flotte kammande hemma 
andraplatsen i racet men förstaplatsen i Snyggaste Flotte! 
 
Under året har vi startat ny verksamhet i form av ytterligare ett ben i 
friluftsfrämjandets organisation då MTB-cykling blev en del i Lödde-Kävlinges 
lokalavdelning. De två grupperna har haft verksamhet på Järavallen.  
Utöver det har vi även en ny Knopp-grupp som haft sina första möten tillsammans. 

Utbildning är viktigt och det är extra kul att vi kunde återupprepa vår utbildningsdag i 

oktober med fler ledare på plats och nya ämnen att förkovra sig i. Utöver detta har vi 

ett flertal ledare som gått olika grenspecifika utbildningar samt intresseutbildningar. 

Något som vi gärna satsar pengar på både i år och flera år framöver! 

Till slut vill jag rikta ett STORT TACK till alla de ideella timmar som ni ledare, styrelse 

och funktionärer lägger ner varje vecka på att vi i friluftsfrämjandet Lödde-Kävlinge 

lokalavdelning kan leverera fantastisk friluftsverksamhet till barn och ungdomar i 

främst Kävlinge kommun. 

/John Söderdahl 

Ordförande Lödde-Kävlinge lokalavdelning 
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STYRELSE/ORGANISATION 2024 

 

Ordförande:  John Söderdahl 

Vice Ordf.  Sofia Björup 

Kassör:  Martina Annerfeldt Valdt 

Sekreterare: Kerstin Walstad 

Ledamot  Carina Karlsson Pålsson 

Johan Linde 

Martin Hansson 

Erik Eriksson 

Ulf Bjelkengren fram till juni 2024 

 

Valberedning: Styrelsen  

Revisor  Christer Stenberg 

Personlig Suppleant Kjell-Åke Hansson (revisor) 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

Föreningen tillhör en av de största inom Friluftsfrämjandet Region Syd och en av de 

största föreningarna i Kävlinge Kommun. Verksamheten inriktar sig på 

friluftsverksamhet till barn, ungdomar och vuxna i vårt närområde. Vi har inga 

avlönade ledare eller funktionärer utan alla i föreningen arbetar ideellt. Förutom 

gruppernas egna aktiviteter så arrangerar föreningen även en del gemensamma 

aktiviteter, en del av dem kan läsas om nedan. 

Digital ledarträffar 
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Vi startar våra terminer med ledarträffar i januari och augusti. Förutom information 

från styrelsen så utbyter vi tips och idéer med varandra. Våra ledarträffar är sen ett 

par år tillbaka digitala och uppskattade från våra ledare att få den senaste 

informationen innan gruppernas planering startar igång. 

Skräpsamlardag 

Den 20 april samlades Lödde-Kävlinge lokalförenings yngre grupper för sin årliga 

skräpsamlardag, kl 10-12 på Barsebäcks strand. 3 grupper var med i år, 2 

Mullegrupper (Rådjuren och Skogskatterna) och 1 Knyttegrupp (Igelkottarna). Vädret 

var ändock på vår sida, och det var stolta skräphjältar som städade stranden. Vi 

upplevde dock allihopa att det var mindre skräp på stranden i år, jämfört med 

föregående år. En positiv trend, men mindre att göra för våra skräphjältar. Upplägget 

för dagen var en gemensam samling för alla grupper där vi informerade om dagen, 

och alla kunde hämta påsar att samla sitt skräp i. Därefter delade grupperna upp sig 

och plockade skräp i sin egen takt på stranden. Grupperna hade sedan möjlighet att 

sortera sitt skräp på en skräpsorteringsstation som vi förberett – sopsäckar 

upphängdamed tydliga skyltar på Sopsamlarmonster (hämtade från Hässleholm 

Miljö). Grillen stod igång under dagen, och när barnen kände sig redo bjöds det på 

grillkorv och sugrörsdricka. Upp i backen höll Skräplisa till, och alla grupper fick 

möjlighet att träffa henne. Hon hade spridit ut en massa skräp, och var så stolt över 

hur hon dekorerat. Skräplisa fick många förmaningar och tillsägelser av barnen, som 

tydligt och upprepade gånger berättade för henne hur man ska sortera och slänga 

sitt skräp. 

 
Camp Sol 

Lördagen den 18 maj samlades hela lokalavdelningen till daglägret Camp Sol, vid 

Saxtorpssjön i Lödde. Som sig bör, så strålade solen hela dagen. Flertalet olika 

stationer fanns på plats vid sjön och deltagarna kunde bl a paddla kanot och åka 
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längdskidor på gräset. Andra aktiviteter att testa på var släcka brand med brandfilt, 

orientering, lassokastning, håvning, bygga läger, lekar, spela jipp-jipp och göra 

samarbetsövningar. Även Mulle kom på uppskattat besök. Ca 150 deltagare deltog i 

Camp Sol.   

Å-Racet 

Tillsammans med Scouterna i Lödde och Furulunds Scoutkår sökte vi pengar till en 

provapådag och ett flottrace i Kävlingeån som en del av Kävlinge kommuns 50-

årsfirande. En mycket lyckad dag med ca 200 besökare på plats i Folkets Park som 

utöver att kolla in flottracet även njöt av solsken och våra Provapåaktiviteter. 

En dag som gav mersmak och förhoppningsvis kan det bli en tradition framöver. 

För tredje året i rad körde vi HÖSTÖVERNATTNING i Råröd 

Den 14-15 september träffades lokalavdelningens strövar- och lufsargrupper för 

övernattning i Råröd vid Ringssjöns strand. Kanoter fanns på plats och flera barn tog 

chansen att träna sin paddlingsteknik. Det surrades lektes och byggdes läger på 

olika håll av området. En något kylig septembernatt men i övrigt fint väder under 

helgen. 

 

Utbildningsdag för ledare 

Den 5:e oktober genomfördes en utbildningsdag för ledare vid vårt vindskydd i 

Stävieskogen i Furulund, där vi var ett glatt gäng på 20 personer som deltog. Fokus 

var matlagning på stormkök, tips om hur diska vattensnålt, packningstips, mensprat, 

hajk/lägerbygge och tips och trix vid övernattningar, där de olika 

utbildningsmomenten hölls av Annika Swan Rehnö respektive Ulrika Schlyter, båda 

från Lokalföreningen Lund. Vi hade en trevlig dag tillsammans, där vi fick till oss både 

tips och trix, såväl som praktisk utövning i de olika momenten. Och där vi vid 

matlagningsmomenten delades upp i mixade matlag om 2–3 personer i varje matlag, 

där vi på stormkök lagade både god gryta såväl som efterrätt (varianter av fruktig 
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kaka tillagad på stormkök, serverad med glass 

och kaffe/te till), som vi tillsammans avnjöt 

under dagen. 

 

Reflexjakt 

Fredagen den 8 november genomfördes 

höstens reflexjakt som var lika uppskattad som 

tidigare. Runt 7 mulle-, strövar- och lufsar 

grupper och omkring 150 barn och vuxna var 

på plats och fick uppleva skogen i mörker! Vi 

hade som vanlig två reflexrundor uppsatta på 

Järavallen varav den långa bjöd på en kluring och lite snirklande i skogen utanför 

stigen. Som vanligt hade vi igång eldarna för alla grillsugna och vi fick detta år 

premiäranvända våran nya trefot som extra eldstad.  

Glöggpromenad 

Vi avslutade året med vår traditionella glöggpromenad i Lödde Sandskog. 

Evenemanget var välbesökt och omkring 200 personer, en del gamla, Friluftsfrämjare 

passade på att träffas, gå en promenad och lösa klurigheter längs vägen. Efter 

promenaden väntade varm glögg och pepparkakor vid elden.  

 MEDLEMSSTATISTIK 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2024 

 
Intäkter   

   

För 2024 har vi fått tillbaka 19 994 kr av medlemmarnas inbetalda medlemsavgifter från 
Friluftsfrämjandets centralorganisation. Deltagaravgifterna i våra grupper uppgick till 91 720 
kr.   
  
Intäkterna för medlemsavgifter och deltagaravgifter är lägre än budgeterat då 
medlemsantalet sjunkit med ca 40 medlemmar.  
  
Föreningen har under året fått totalt 86 424 kr i bidrag från Alfa Laval samt från Kävlinge 
kommun. Bidraget från Kävlinge kommun består aktivitetsbidrag baserat på antalet 
registrerade aktivitetstimmar för barn och ungdomar över 6 år, lokalbidrag samt 
jubileumsbidrag från firandet av Kävlinge kommun 50 år. Bidraget är avsevärt högre än 
budgeterat.  
  
Årets övriga sidointäkter uppgick till 4 210 kr och bestod av intäkter från årets 
Glöggpromenad den 26 december. Beloppet är något högre än budgeterat. 
 
Ränteinkomster uppgick till 2 696 kr. 
   
Totalt intäkter: 205 044 kr.  

  

   
Kostnader   
   
Barn- och ungdomsverksamheten har under året haft kostnader på 76 731 kr. Beloppet är 
något högre än budget då fler grupper har ansökt om aktivitetsbidrag. Pengarna används till 
aktiviteter i grupperna, samt till aktivitetsbidrag och sponsring från föreningen med mat till 
den gemensamma skräpsamlardagen.   
  

Utbildningskostnader för ledarna uppgick till 18 600 kr. Beloppet är i linje med budget.  
   
Ledaravgifter uppgick under året till 9 908 kr. Kostnaden består av återbetalning av ledarnas 
medlemsavgifter samt inköp till ledarträffen i oktober och julavslutning i december. Beloppet 
är i linje med budget. 
   
Kostnaden för arrangemang uppgick till 28 743 kr och består av inköp till glöggpromenaden 
den 26 december samt hyra av kanoter och inköp i samband med Å-racet. Beloppet är 
betydligt högre än budget då Å-racet genomfördes som en direkt följd av det jubileumsbidrag 
föreningen fick från Kävlinge kommun.  
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Övriga kostnader uppgick till totalt 90 324 kr. Hyran uppgick till 28 455 kr och kostnad för el 
uppgick under året till 5 828 kr.   
  
Förbrukningsmaterial och -inventarier införskaffades för 45 513 kr, vilket var betydligt 
högre än budgeterat. Inventarierna består av kanoter, tält, braspanna, ledarvästar m.m. 
Förbrukningsmaterialet var bland annat varselvästar till barngrupperna, ved till evenemang, 
paracord material, lampolja, tillbehör till stormkök mm.   
  
Administrativa kostnader som styrelsekostnader, porto, redovisningsprogram och 
bankavgifter inkl. Swish uppgick till 10 527 kr. Beloppet är lägre än budgeterat då ingen 
extern redovisningskonsultation köptes in.  
   
Totalt kostnader: 223 308 kr.   
   
Resultat    
Årets budgeterade resultatet var -3000 kr. Årets resultat blev - 18 263 kr.  
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BUDGET 2025 - FÖRSLAG 

 
Friluftsfrämjandet Lödde-Kävlinge 2025 

 846502-3417  
Konto Benämning Budget 2025 

3010 Medlemsavgifter 20 000     

3020 Deltagaravgifter 92 000     

3030 Bidrag 40 000     

3690 Övriga sidointäkter 4 000     
 Summa intäkter 156 000     

4010 Barn och ungdom 70 000     

4040 Kurser 25 000     

4050 Ledarkostnader 10 000     

4060 Arrangemang 2 000     

5010 Lokalhyra 29 000     

5020 El 6 000     

5410 Förbrukningsinventarier 5 000     

5460 Förbrukningsmaterial 8 000     

6071 Styrelsekostnader 6 000     

6110 Kontorsmateriel -       

6541 Redovisningsprogram 3 000     

6570 Bankkostnader 2 000     
 Summa kostnader 166 000   
 

 
 

 Resultat -10 000     
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Årsredovisningen är godkänd av styrelsen 

 

Furulund ______________ - 2025 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------

John Söderdahl   Sofia Björup 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Kerstin Walstad   Martina Annerfeldt Valdt 

Sekreterare    Kassör 
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